(O Tarkett BASS HOUSE | STEF

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUNKN
MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune
bes3 rpynnsbi
KonnyecTtBo M2 B nanete 111,360 m?
HanpaBneHune yknagku B 0AHOM HamnpaBsieHUM
KonnyecTtBo M2 B yrakoBke 1,740 m?
OnnHa 580 mm
WnpuvHa 300 mMm
KonnyecTBO WTYK B YMNaKOBKe 10
MaterialName BASS HOUSE STEF 300*580
BasicPackaging Mayka
StandardMultiplicity 1.74
NetWeight 8.5
Tvn pnu3anHa BeToH
TncHeHune TekcTypa
S hekT 0bpaboTkm TucHeHne
®dopmart MNnntka

OTTEeHOK CBeTnbin



MapameTp

Knacc npumeHeHuns 6bIToOBOW
Knacc npuMeHeHns KoMMep4YecKui
ObLWwas TosWMHa

ToNWwWHa 3aWNTHOIr0 CNos

Bec

JOono/IHNTENbHbIN 3aLUTHbLIA CJION,
nak

Cnocob yknagku

dacka

CpOK CJ'Iy)K6bI B XKWNJ1bIX NoMeLeHnAax

pynna no abimoobpasyioLen
cnocobHocTwn

pynna no TOKCUYHOCTU NPOAYKTOB
ropeHus

pynna no BOCMnjiaMeHseMoCTH

Ipynna no pacnpocTpaHeHuio
NaaMeHun No NoOBEePXHOCTH

ABCoNtOTHas ocTaTo4YHas
nedopmauus, He bonee

N3meHeHne NMHenHbIX pa3MepoB, He
bonee

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
POJINKOBbIX Kpecen

CtaHpgapT

ISO 10874

ISO 10874

MOCT 11529

ISO 24340

ISO 23997

®3-123

®3-123

®3-123

®3-123

MOCT 11529

MOCT 11529

ISO 4918

3Ha4yeHune

23

34

4 MM

0,5 mm

7800 r/m?

Extreme Protection

3aMKOBbIV MeTo[,

4-CTOPOHHASA KpalleHas
hacka

25 net

a2

T1

B2

PIM1

=< 0.10 mm

=0.25%

be3 noBpexxaeHumn



MapameTp CtaHpgapT 3Ha4veHune

YCTONYMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXKEK

EN 424 BbiCOKasi yCTONYMBOCTb
mebenn n kabnykos
YCTONYMBOCTb K BO34ENCTBUIO

. Xopowlasn
XUMNYECKUX COefUHEHWN
JKoMaTepuabl La
JKosiorndyeckmnm ceptmugukaT "JIncTtok 1
a

XKN3HN"
Knacc no>xapHowm onacHoOCTH

®3-123 KM2

MaTepuana



