

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Класс применения		
Класс применения	ISO 10874	23/34
Характеристики		
Общая толщина	ГОСТ 11529	4 мм
Толщина защитного слоя	ISO 24340	0,5 мм
Вес	ISO 23997	7800 г/м ²
Дополнительный защитный слой, лак		Extreme Protection
Способ укладки		Замковый метод
Фаска		4-сторонняя крашеная фаска
Эффект обработки		Тиснение
Срок службы в жилых помещениях		25 лет
Технические свойства		
Группа по дымообразующей способности	Ф3-123	Д2
Группа по токсичности продуктов горения	Ф3-123	Т1

Параметр	Стандарт	Значение
Группа по воспламеняемости	ФЗ-123	В2
Группа по распространению пламени по поверхности	ФЗ-123	РП1
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	КМ2
Абсолютная остаточная деформация, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.10 мм
Изменение линейных размеров, не более	ГОСТ 11529	≤ 0.25 %
Устойчивость к воздействию роликовых кресел	ISO 4918	Без повреждений
Устойчивость к воздействию ножек мебели и каблуков	EN 424	Высокая устойчивость
Устойчивость к воздействию химических соединений		Хорошая

Логистические характеристики

Количество м ² в упаковке	1,740 м ²
Количество штук в упаковке	10
Количество м ² в палете	111,360 м ²

Экологическая безопасность

Экоматериалы	Да
Экологический сертификат "Листок жизни"	Да